
رئیس پـــلیس فتا استان خراسان شمالی از انهدام یک 
باند کلاهبرداری که با وعده برنده شدن در قرعه  کشی در 
فضای مجازی اقدامات مجرمانه انجام می دادند، خبر داد. 
سرهنگ یوسف شاکری اظهارداشت: در پی اعلام شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی با ترفند برنده شدن 
در قرعه کشی اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده اند، بلافاصله 

موضوع با جدیت در دستور کارشناسان پلیس فتا استان قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان با انجام تحقیقات 
فنی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، مشخص شد متهمان 
با ارسال پیامک و تماس های کذب تحت عنوان »برنده شدن 
در انواع قرعه کشی« اقدام به کلاهبرداری می کردند، افزود: 
این افراد برای ردگم کردن و پنهان ماندن هویت شان مبالغ 

کلاهبرداری شده را به حساب های مختلف واریز و اقدام به خرید 
کالا و جواهرات می کردند. رئیس پلیس فتا استان بابیان اینکه 
کارآگاهان سایبری با هماهنگی لازم و اقدامات فنی و پلیسی دو 
نفر از اعضای این باند که یک خانم و یک آقا بودند را شناسایی 
و در یک عملیات سایبری دستگیر کردند، یادآور شد: این افراد 
ابتدا اقدامات مجرمانه خود را انکار کردند اما پس از مواجه با ادله 
دیجیتال و مستندات پرونده لب به اعتراف گشودند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه در روند رسیدگی به پرونده مشخص 
 شد متهمان با همکاری افراد سابقه دار دیگر که در زندان رجائی 
شهر زندانی بودند به صورت گسترده اقدام به می کردند، گفت: 
متهمان درنهایت بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ شاکری در ادامه با 
تاکید بر اینکه کلاهبرداران با ترفندهای مختلف و تبلیغات 
اغواکننده اطلاعات بانکی افراد را دریافت می کنند، خاطرنشان 
کرد: شهروندان در این فضا باید محتاط بوده و فریب وعده های 
دروغین را نخورند که یکی از این وعده ها پیامک های کذب تحت 
عنوان »برنده شدن در انواع قرعه کشی« است. وی بیان داشت: 
شهروندان به هیچ عنوان به این گونه پیامک ها یا تماس ها اعتنایی 
نکنند، چراکه قطعا این گونه تماس ها و پیامک های دریافتی 
راهی برای به دام انداختن و خالی کردن حساب های بانکی از 
طرف کلاهبردارن است؛ متاسفانه در مواردی به فرد مال باخته 
اعلام می شود برنده قرعه کشی شده، وی را با بهانه های مختلف 
پای دستگاه ATM کشانده و اهداف خود را عملی می کنند. 
رئیس پلیس فتا خراسان شمالی به هموطنان توصیه کرد: 
در صورت مواجهه با موارد مشکوک و وقوع هرگونه مشکل 
 در فضای مجازی مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
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کوتاه حوادثی 
2 کشته براثر آتش سوزی 

فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: حادثه 
آتش سوزی در کارگاه تولید بازیافت لاستیک در 
شهرک صنعتی شماره 2 اردبیل، 2 کشته برجای 
گذاشت. سردار هوشنگ حسینی اظهارداشت: 
ماموران کلانتری مرکزی شهرستان نمین از 
طریق اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 از 
وقوع حادثه آتش سوزی در شهرک صنعتی 
شماره 2 اردبیل مطلع و بلافاصله به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور پلیس در محل و با 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد، این حادثه 
مربوط به کارگاه تولید بازیافت لاستیک بوده که 
براثر این حادثه 2 نفر طعمه حریق شده و به علت 
سوختگی 100 درصدی جان خود را از دست 
داده اند. فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به 
مهار آتش سوزی توسط آتش نشانان  با همکاری 
پلیس گفت: علت این حادثه توسط کارشناسان 
وقوع انفجار در کوره کارگاه گزارش شده است. 
سردار حسینی تصریح کرد: میزان خسارت وارده 
براثر این حادثه توسط کارشناسان 10 میلیارد 

ریال برآورد شده است.

قاتل فراری دستگیر شد
قاتل فراری که پس از ارتکاب به قتل در آبیک 
متواری شده بود از سوی پلیس دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان آبیک افزود: فرد 
دستگیرشده در یک درگیری در این شهرستان 
فردی را به قتل رسانده بود. سرهنگ بهروز لامعی 
افزود: در این درگیری یک نفر نیز به شدت مجروح 
و به بیمارستان منتقل شد. وی افزود: قاتل فراری 
برای وضعیت مجروح این درگیری به بیمارستان 
شهید رجایی قزوین مراجعه کرده بود که مورد 
شناسایی قرار گرفت و از سوی پلیس دستگیر 
شد. این مسوول انتظامی گفت: علت درگیری و 
انگیزه قتل از سوی پلیس در دست بررسی است.

اعتراف به 25 فقره سرقت 
از  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 25 
فقره سرقت وسایل داخل خودرو در شهرستان 
دهگلان خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان دهگلانی 
مبنی بر سرقت  وسایل داخل خودرو، موضوع 
شناسایی و دستگیری عوامل سرقت در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
با اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری شگردهای 
پلیسی و همچنین کنترل مجرمان حرفه ای و 
سابقه دار و گشتزنی در محدوده های سرقت در 
ساعات پیک وقوع جرایم، ماموران پلیس آگاهی 
موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای 
و سابقه دار وسایل داخل خودرو شدند. فرمانده 
انتظامی کردستان تصریح کرد: با انتقال متهم به 
پلیس آگاهی و تحقیقات تخصصی صورت گرفته، 
در نهایت وی به 25 فقره سرقت وسایل داخل 
خودرو در دهگلان و محدوه اطراف شهر اعتراف 
کرد. سردار آزادی، با بیان اینکه در بازرسی از 
مخفیگاه متهم تعداد زیادی اموال مسروقه کشف 
شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شد.

کشف 30 قبضه اسلحه
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام 
یک باند قاچاق اسلحه و کشف 30 قبضه سلاح 
شکاری در شهرستان روانسر خبر داد. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع 
ماموران انتظامی روانسر از فعالیت یک باند 
قاچاق سلاح و اینکه اعضای آن قصد انتقال تعداد 
قابل توجهی اسلحه به داخل استان را دارند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران روانسر با همکاری پلیس 
امنیت عمومی استان و در اقدامات اطلاعاتی 
گسترده خود موفق به شناسایی مسیر تردد 
اعضای باند در این شهر شده و با استقرار در محل 
مناسب نسبت به توقیف 2 دستگاه خودروی 
پراید قاچاقچیان اقدام کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه ادامه داد: در بازرسی های انجام 
گرفته از خودروهای توقیفی، 30 قبضه سلاح 
شکاری قاچاق کشف شد. سردار جاویدان 
همچنین از دستگیری 4 عضو باند قاچاق سلاح و 
معرفی آنها به دستگاه قضائی جهت صدوراحکام 
لازم خبر داد. وی در پایان از اقتدار پلیس در 
برخورد با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
خبر داد و گفت: تحت هیچ شرایطی به این افراد 
اجازه فعالیت نداده و خود آنها نیز می دانند 
اشراف اطلاعاتی پلیس به گونه ای است که همه 

فعالیت هایشان تحت رصد و کنترل قرار دارد.

دستگیری سارق  با 30 فقره سرقت 

فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری سارق 
منزل با30 فقره سرقت خبر داد. سرهنــگ فردین جوزانی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان 
شهریار، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری 15 اندیشه پس از بررسی های 
تخصصی، موفق به شناسایی متهم در شهراندیشه شده و پس 
از هماهنگی قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار تصریح کرد: متهم 
دستگیرشده در بازجویی های پلیسی به 30 فقره سرقت منزل 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شد. سرهنگ فردین جوزانی در پایان از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و 
مجرمانه توسط افراد فرصت طلب و قانون  ریز، مراتب را در 
اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسي 110 اعلام تا 

نسبت به دستگیري مجرمان و متخلفان اقدام شود.

189  کیلو تریاک کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 189 کیلو 
تریاک توسط ماموران انتظامی شهرستان داراب خبر داد. سردار 
یوسف ملک زاده اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان داراب 
هنگام گشتزنی در اطراف یکی از روستاهای این شهرستان، به 
یک خودرو مزدا تک کابین مظنون و آن را جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو، 189 
کیلوگرم تریاک کشف و در این رابطه یک قاچاقچی موادمخدر 
دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره 
به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی، تاکید کرد: 
مبارزه بی امان با موادمخدر به صورت ویژه در دستور کار این 

فرماندهی قرار دارد.

انهدام باند فروشندگان موادمخدر صنعتی 

فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج مسلم مشهد گفت: 
تیم های گشت عملیاتی حوزه مقاومت بسیج 9 مسلم یک 
باند فروش موادمخدر صنعتی شیشه و کریستال را در شهرک 
مهرآباد این شهر متلاشی کرد. سرهنگ پاسدار محمد شریف 
افزود: بسیجیان ناحیه مسلم، در هنگام گشتزنی شبانه خود یک 
فروشنده موادمخدر را دستگیر و متهم تحویل معاونت عملیات 
این ناحیه شد و او در بازجویی، مکان تهیه مواد خود را معرفی کرد. 
وی ادامه داد: طی هماهنگی با جانشین دادسرای انقلاب مشهد 
دستور ورود به منزل موردنظر و همچنین یک انبار ضایعاتی صادر 
و با به کارگیری تیم های عملیاتی قرارگاه شهید شمس آبادی و 
حوزه 9 مسلم و تیم خواهران، توزیع کنندگان موادمخدر در 
منزل و بیرون از آن دستگیر شدند. فرمانده سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج مسلم مشهد افزود: در این عملیات 2 زن و سه مرد دستگیر 
و حدود یک کیلوگرم ماده مخدر صنعتی شیشه و 230 گرم 
هروئین فشرده)کریستال(، ۶ دستگاه گوشی موبایل، مقادیری 
زیادی وجه نقد و یک ترازوی دیجیتال کشف و ضبط شد. شریف با 
بیان اینکه منزل و انبار یاد شده هم پلمب شد، گفت: متهمان پس 
از تکمیل پرونده بنا به دستور مقام قضائی تحویل پلیس مبارزه با 

موادمخدر استان خراسان رضوی شدند.

5 نفر در 2 حادثه رانندگی جان باختند
2 حادثه رانندگی در جاده خان زنیان و کمربندی دراک 
شیراز، 5 کشته و 2 مصدوم به جا گذاشت. روابط عمومی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز  گزارش داد: یک مورد 
حادثه تصادف در مسیر جاده شیراز خان زنیان به سامانه 125 
آتش نشانی اعلام شد. براساس این گزارش، آتش نشانان با حضور 
در محل حادثه مشاهده کردند یکدستگاه خودروی تیبا با 2 نفر 
سرنشین که یک خانم و یک آقا حدودا 30 ساله در آن بودند بعداز 
خارج شدن از مسیر و ورود به مسیر مخالف به شدت و به صورت 
رخ به رخ با یک خودروی وانت نیسان برخورد که خودرو واژگون 
و متلاشی شده بود. بر این اساس، هر 3 سرنشین خودروها براثر 
شدت جراحات وارده به تایید عوامل اورژانس جان خود را از 
دست داده بودند. همچنین حادثه دیگری در کمربندی دراک 
رخ داد که دو نفر جان خود را از دست دادند. این سانحه رانندگی 
در اثر انحراف دو خودروی پژو 20۶ و پژو 405 از جاده و واژگونی 
کامل آنها رخ داد. در این حادثه که توسط آتش نشانان تیم امداد 
و نجات جاده ای ایستگاه چهار امدادرسانی شد دو سرنشین آقا 
و خانم خودروی 405 )40 و 35 ساله( به بیرون خودرو پرتاپ 
شده و در دم جان سپردند. بنا بر گزارش آتش نشانی شیراز، 
دو سرنشین مرد خودروی 20۶ نیز که دچار مصدومیت شده 
بودند به عوامل اورژانس حاضر در صحنه تحویل و به بیمارستان 

منتقل شدند.

خـــبر

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگیري سارق حرفه اي لوازم داخل خودرو و کشف 
200 فقره سرقت خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر 
اموال سرقتی نیز دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه خیرا... 
دولتخواه بیان داشت: پرونده اي با موضوع سرقت از 
لوازم داخل خودرو مبنی بر شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان، پرونده ای در این زمینه به پایگاه 
پنجم پلیس آگاهي تهران ارجاع شد. وي با اشاره به 
اینکه در تحقیق از محل سرقت، کارآگاهان یک فقره 
رسیدبانکی در داخل خودرو کشف کردند، عنوان کرد: 
شاکی که اظهار بی اطلاعی از رسیدبانکی می کرد، 
دارنده حساب شناسایی و کارآگاهان سوابق کیفری 
وی را بررسی کردند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهي 
ابراز داشت: با استعلام های انجام شده مشخص شد که 
وی سابقه دار بوده و پیش تر به همین جرم به دفعات 

مختلف دستگیر و روانه زندان شده است. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه مخفیگاه متهم شناسایي و پس 
از هماهنگی های قضائی، وی در مخفیگاهش دستگیر 
شد، افزود:  متهم در بررسی های پلیسی به 200 فقره 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در مناطق جنوب 
و جنوب غرب تهران اعتراف و اظهارکرد، اموال سرقتی 
را به مالخری به صورت نقدی می فروخته است. وی 
تصریح کرد:  در این رابطه مالخر اموال سرقتی نیز 
دستگیر و در بازرسی از آن مکان تعداد فراوانی اموال 
سرقتی کشف و مالخر نیز پس از مواجهه حضوری با 
سارق به مالخری اموال مسروقه معترف شد. سرهنگ 
دولتخواه در پایان با اشاره  به  تلاش کارآگاهان در 
شناسایی مالباختگان، گفت:  تمامی  200  مالباخته 
شناسایي و اموال مکشوفه به آنها مسترد شده است. 
این مقام پلیسی خاطرنشان کرد: با تکمیل تحقیقات 

پلیسی، هر دو متهم در اختیار مرجع قضائی  قرار 
گرفتند و  با دستور مقام قضائی  روانه زندان شدند.

دستگیری  سارق  لوازم  داخل  خودرو 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با تلاش ماموران پایگاه 
امنیت عمومی این فرماندهی، یک نفر اراذل واوباش سابقه دار ملقب 

به »خرس« دستگیر شد. مهدی پورامینایی اظهارداشت: با اشراف 
اطلاعاتی ماموران پایگاه امنیت عمومی شهرستان کرمان، یک نفر 

اراذل واوباش سابقه دار با جرایم متعدد از جمله ایجاد رعب و وحشت، 
عربده کشی، نزاع و درگیری، تهدید به قتل، آدم ربایی، ایجاد مزاحمت 
برای نوامیس، قدرتنمایی با سلاح در فضای مجازی، ایراد خسارت 
به اموال و اخلال در نظم عمومی و آتش زدن یک منزل مسکونی 
شناسایی و دستگیری وی در دستور کار پلیس کرمان قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه این متهم به لحاظ بزرگی جثه، لقب »خرس« را 
برای ایجاد رعب و وحشت برای خود برگزیده بود، تصریح کرد: در 
همین راستا ماموران طی عملیاتی موفق شدند این متهم را حین 
ارتکاب جرم و در حال ایجاد مزاحمت برای یک خانم جوان و تهدید 
وی، در یکی از محلات جنوبی شهر کرمان دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به کشف تعدادی سلاح سرد، آلات 
و ادوات مجرمانه از مخفیگاه این متهم بیان کرد: دستگیری این متهم 
و معرفی وی به دستگاه قضائی، تقدیر شهروندان از پلیس را به همراه 
داشت. پورامینایی در خاتمه امنیت و آسایش شهروندان را سرلوحه 
کار پلیس اعلام و بیان کرد: پلیس با هر عاملی که امنیت و آسایش 
همگان را مختل کند، قاطعانه برخورد می کند و شهروندان می توانند 
هرگونه تحرک هرچند جزئی برای اخلال در نظم عمومی را به پلیس 
اطلاع دهند تا اساسا اینگونه افراد فرصت عرض اندام و بزرگنمایی 

فعالیت های مجرمانه خود را پیدا نکنند.

بازداشت »خرس« به دست پلیس کرمان

کلاهبرداری با وعده برنده شدن در قرعه کشی 

رئیس پلیس فتا از شناسایی کلاهبرداری که با وعده 
میلیونرشدن 100 کارت بانکی شهروندان را اجاره کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: در 
پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی، کارشناسان پلیس فتا 
تعدادی کانال را در شبکه های اجتمای شناسایی کردند که با 
تبلیغات دروغین و وعده میلیونرشدن، کاربران شبکه های 
اجتماعی را به اجاره کارت های بانکی شان ترغیب می کردند. 
وی عنوان کرد: بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت و 
کارآگاهان پلیس فتا در بررسی های تخصصی به دست آوردند، 
مدیر تمامی این کانال ها، یک نفر است که با هویت غیرواقعی 
با وعده میلیونرشدن در زمانی کوتاه تعداد فراوانی کارت های 
بانکی شهروندان را اجاره کرده است. رئیس پلیس فتا تصریح 

کرد: با شناسایی هویت واقعی متهم و مخفیگاه وی در شرق 
تهران، وی با هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا انتقال یافت. 
سرهنگ گودرزی عنوان کرد: متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا به جرم خود اعتراف و گفت، با تبلیغات پررنگ و وعده 
میلیونرشدن، کارت بانکی افراد را اجاره و در سایت های 
شرط بندی از آنها استفاده می کردم و حدود 3 میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداری کردم. این مقام سایبری با تاکید 
بر اینکه مسئولیت تمامی تراکنش های بانکی بر عهده مالک 
کارت است، به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان کارت 
و شماره حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند 
و فریب تبلیغات اغواکننده و میلیونرشدن یک شبه توسط 

سودجویان را نخورند، همچنین از شهروندان عزیز خواهشمند 
است هرگونه موارد مشکوک را از طریق سایت اینترنتی پلیس 

فتا اطلاع رسانی کنند.

میلیونر  اجاره ای  دستگیر  شد

فرمانده تیپ کنترل اجتماعات یگان 
امداد از دستگیری یک سارق خودرو و 
کشف یکدستگاه خودروی 20۶ مسروقه 
در عملیات پلیسی خبر داد. براساس اعلام 
روابط عمومی پلیس، سرهنگ  منصور 
محمدپور بیان داشت: واحد گشت مستقر 
در عوارضی تهران– قم در حین انجام 
وظیفه در جریان تردد یکدستگاه خودروی 
سرقتی 20۶ در محل عوارضی تهران– 
قم قرار گرفتند. وی عنوان کرد: ماموران 
مستقر در عوارضی طرح مهار سارق را 
اجرا و با استفاده از علائم هشداردهنده به 
راننده خودرو دستور توقف دادند. فرمانده 
تیپ کنترل اجتماعات یگان امداد تهران 
ابراز داشت: راننده خودروی 20۶ پس از 

شنیدن دستور ایست پلیس از محل متواری 
و ماموران موفق شدند راننده خودرو را در 
یک عملیات پلیسی دستگیر و خودروی 
سرقتی را توقیف کنند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم که سابقه دار است برای 
تحقیقات تکمیلی تحویل پلیس پیشگیری 

تهران شد.

فرمانده یگان امداد از دستگیری زنی 
در میدان »شاهد« خبر داد که با همکاری 
همدستش یکدستگاه خودرو 20۶ سرقت 
کرده بود. سرهنگ سلمان آدینه وند بیان 
داشت: ماموران گشت انتظامی قرارگاه 
شمال در حین ماموریت در محدوده میدان 
شاهد به یکدستگاه خودرو 20۶ که درب 
راننده آن آسیب دیده بود، مشکوک شدند 
و پس از استعلام شماره پلاک خودرو، 
متوجه سرقتی بودن آن شدند. وی عنوان 
کرد: ماموران برای بررسی بیشتر خودرو 
را تحت نظر قراردادند و پس از مدتی زنی 
را مشاهده کردند که قصد سوارشدن بر 
خودرو را داشت که در یک عــمــلیات 
پلیسی وی را دستــــگـیر کردند. فرمانده 

یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: متهم 
در بازجویی های تکمیلی به سرقت خودرو 
20۶ با کمک همدستش اعتراف و علت آن 
را انجام امورات روزانه بیان داشت. این مقام 
انتظامی گفت: متهم به پلیس پیشگیری 

تهران معرفی شد. 

دستگیری زن سارق بازداشت سارق در عوارضی 


